
UCHWAŁA NR DXLIX/9698/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia i udostępnienia Regulaminu wyboru projektów  

do dofinansowania w sposób niekonkurencyjny w ramach naboru 

nr FELU.02.02-IZ.00-001/24 Działania 2.2 Cyfrowe Lubelskie w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 

(typ projektu 1,2,3,4) Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 51 ust.1 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych  

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1079), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin wyboru projektów do dofinasowania w sposób 

niekonkurencyjny w ramach naboru nr FELU.02.02-IZ.00-001/24 Działania 2.2 Cyfrowe 

Lubelskie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów 

Funkcjonalnych (typ projektu 1,2,3,4) Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa 

regionu programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, zostanie udostępniony Wnioskodawcom 

drogą elektroniczną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

 


